
Zarządzenie nr 3/2020 

Dyrektora Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” z dnia 

24.11.2020r. 

W sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji eksponatów muzealnych 
w Muzeum Miejskim „Dom Gerharta Hauptmanna” 

 
Na podstawie §13 Statutu Muzeum Miejskiego „Dom Gerharta Hauptmanna” zarządzam co 
następuje: 
 
 

§1 
 

Przeprowadzenie w dniach 25-27.11.2020 r. w Muzeum Miejskim „Dom Gerharta 
Hauptmanna” inwentaryzacji eksponatów muzealnych polegających na porównaniu stanu 
faktycznego z zapisami w księdze inwentarzowej.  
 

 
§2 

Do przeprowadzenia inwentaryzacji powołuję komisję w składzie: 
 

1. Łukasz Kwietnicki – Przewodniczący Komisji  
2. Małgorzata Tracz – Członek Komisji 

 
 

§3 
 

Powołana Komisja zobowiązana jest do przedstawienia Dyrektorowi protokołu                                               
z inwentaryzacji w terminie do dnia 30.11.2020 r.  
 

 
§4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 
 
       Dyrektor  

  Muzeum Miejskiego  
  „Dom Gerharta Hauptmanna” 

  Janusz Skowroński 
 
 
 


